2025 年 9 月 30 日

お取引先様 各位

三笠株式会社

代表取締役社長 社領憲司

事業譲渡のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、2025 年 11 月４日付をもちまして、弊社イノベーション開発センターが

行っておりましたフリーフォームヒーター、および同自動搬送ロボットに関する事業を

下記、ｉテクノ株式会社に譲渡することになりましたのでお知らせ致します。

これまでご支援くださいました皆様には、心より感謝申し上げます。

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

■譲渡先の概要

 事業譲渡日：2025 年 11 月４日付

 商  号：ｉテクノ株式会社

 本社所在地：東京都渋谷区本町 1-21-1 SH 小林ビル 10F

 代 表 者：岩瀨 道夫

 電 話：03-5304-1980

 F A X：03-5304-1984

以上

■本件に対するお問い合わせ先：

三笠株式会社

総務経理部 大崎

電話：06-6991-7001